

Site Vision IVS

Hørskættens 32
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2018

Ronnie Gasseholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	4
-------------------------	---

Balance	5
---------------	---

Noter	7
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Site Vision IVS
Hørskættens 32
2630 Taastrup

Telefonnummer: 20818704

CVR-nr: 37153443

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Torvet Ringsted
4100 Ringsted
DK Danmark

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.484.710	3.394.065
Eksterne omkostninger		-280.846	-1.080.404
Ejendomsomkostninger		-8.436	-67.500
Administrationsomkostninger		-71.719	-14.949
Bruttoresultat		1.123.709	2.231.212
Personaleomkostninger		-1.359.904	-2.140.449
Resultat af ordinær primær drift		-236.195	90.763
Andre finansielle indtægter		122.743	
Øvrige finansielle omkostninger		-2	
Ordinært resultat før skat		-113.454	90.763
Skat af årets resultat			-19.968
Årets resultat		-113.454	62.702
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-113.454	62.702
I alt		-113.454	62.702

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		685.281	641.096
Tilgodehavender i alt		685.281	641.096
Likvide beholdninger		209.001	142.810
Omsætningsaktiver i alt		894.282	783.906
Aktiver i alt		894.282	783.906

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		62.802	100
Overført resultat		-113.454	62.702
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-50.652	62.802
Skyldig selskabsskat		19.968	19.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.968	19.968
Gæld til realkreditinstitutter			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		648.993	567.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.973	133.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		924.966	701.136
Gældsforpligtelser i alt		944.934	721.104
Passiver i alt		894.282	783.906

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitetn er udvikling for kunder.

Selskabet har ikke udviklet sig som forventet, dog er det forventning at egenkapitalen kan genoprettes via den løbende drifter henover 2018 & 2019

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis